



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**AlfCap ApS**  
(omdannet fra AlfCap IVS)  
Etta Camerons Vej 29 4. TV, 2450 København SV

CVR-nr. 38 30 61 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Martin Alf  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AlfCap ApS  
Etta Camerons Vej 29 4. TV  
2450 København SV

E-mail: Martin@madklubben.dk

CVR-nr.: 38 30 61 38

Stiftet: 30. december 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Karl Martin Alf

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.258 kr. mod -3.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.261 kr. mod 3.333.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året gennemført en omregistrering fra iværksætterselskab til anpartsselskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.258</b>	<b>-3.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	3.337.118
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.261</b>	<b>3.333.743</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.261</b>	<b>3.333.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.298.743
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret fra overført resultat	-18.261	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.261</b>	<b>3.333.743</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	3.342.118	3.342.118
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.342.118</u>	<u>3.342.118</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.342.118</u></b>	<b><u>3.342.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>5</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.342.120</u></b>	<b><u>3.342.123</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	3.269.857	3.288.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.309.857</b>	<b>3.328.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.625	3.625
Anden gæld	28.638	10.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.263	14.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.263</b>	<b>14.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.342.120</b>	<b>3.342.123</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	0	-10.625	-5.625
Henlagt af årets resultat	0	35.000	3.298.743	3.333.743
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	35.000	3.288.118	3.328.118
Henlagt af årets resultat	0	0	-18.261	-18.261
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	35.000	-35.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.269.857</b>	<b>3.309.857</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.342.118</u>	<u>3.342.118</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>3.342.118</b></u>	<u><b>3.342.118</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>3.342.118</b></u>	<u><b>3.342.118</b></u>


